平成 22 年１月 15 日     富 山 県 報        号  外  1

 号  外

目      次

   公安委員会告示

 ○富山県公安委員会が行う交通規制についての一部改正             １

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

告       示
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県公安委員会告示第７号

   富山県公安委員会が行う交通規制についての一部改正について

 富山県公安委員会が行う交通規制について（昭和46年富山県公安委員会告示第

 125号）の一部を次のように改正し、平成22年１月17日から施行する。

  平成22年１月15日

                  富山県公安委員会

                     委 員 長 犬  島  伸 一 郎

別表第１ ⑴通行禁止

 富山市の項第39、40、41、45、46、 299号を次のように改める。

 39 市道

富山市奥田町11－５
  やきとり大吉奥田店前から
同  奥田双葉町１－50
 山徳金属前まで

380 ７～９

自動車・
原付（日
曜・休日
を除く）

通学路

 40 市道

富山市久方町14－17
 松原歯科医院前から
同  四ツ葉町23－20
 富山四ツ葉町郵政宿舎前ま
 で

710 ７～９

自動車・
原付（日
曜・休日
を除く）

通学路

 41 市道

富山市永楽町21－21
 松原方前から
同  奥井町13－15
 白山方前まで

650 ７～９

自動車・
原付（日
曜・休日
を除く）

通学路

 45 市道

富山市奥田双葉町15－24
 梅田知良事務所前から
同  奥田双葉町12－20
 先交差点まで

300 ７～９

自動車・
原付（日
曜・休日
を除く）

通学路

平成22年１月15日

金 曜 日
毎週月.水.金曜日発行

  2  平成 22 年１月 15 日   富 山 県 報         号  外

 46 市道

富山市奥田双葉町13－30
  久場方前から
同  奥田双葉町６－５
 山谷方まで

220 ７～９

自動車・
原付（日
曜・休日
を除く）

通学路

 299
県道
稲荷新庄
線

富山市新庄町 108
 清水方前から
同  新庄銀座三丁目１－56
 北日本物産㈱出光新庄銀座
 ＳＳまで

1,260 終日 大型等 大型

別表第１ ⑵踏切道の通行禁止

 立山線立山町の項17号を次のように改める。

 17  削       除

別表第１ ⑶一方通行

 黒部市の項第９、10号を次のように改める。

 9  削       除

 10  削       除

 滑川市の項第７号を次のように改める。

 7  削       除

 富山市の項第９、11、12、14、15、17、18、20、21、24、25、26、27、28、29、

30、31、32、37、38、39、41、46、51、52、53、58、59、60、61、62、63、64、65、

66、67、68、73、74、75、76、77、78、79、80、81、82、83、84、87、88、89、90、

91、92、93、96、97、98、99、100、101、102、103、105、106、107、108、118、

119、120、121、122、123、125、126、127、128、129、130、131、132、133、134、

135、136、137、138、139、140、141、142、143、144、145、146、147、148、149、

  平成 22 年１月 15 日     富 山 県 報        号  外  3

150、151、152、153、154、155、156、157、158、159、160、161、163、164、165、

166、167、168、169、170、171、172、173、174、175、176、177、178、179、181、

182、183、184、192、193、194、195、196、197、198、199、200、201、202、203、

204、205、206、207、209、210、213、214、228号を次のように改める。

 9

富山市畑中66から同市神通町三丁目１－20
を結ぶ県道小竹諏訪川原線の神通大橋下流
橋は、西詰方向から東詰方向への一方通行
とする。

433 終 日 自動車・
原付

 11

富山市下奥井一丁目18－15矢郷方横から同
市下奥井一丁目17－11みずの酒店横までに
至る市道奥田下赤江２号線は、同順路の進
向方向の一方通行とする。

200 終 日 自動車・
原付

 12

富山市中央通り二丁目２－９高岡屋ビル前
から同市堤町通り二丁目１－17大洋ビル前
までに至る市道区画街路第3406号線は、同
順路の進行方向の一方通行とする。

120 終 日 自動車・
原付

 14

富山市総曲輪二丁目８－10から同市総曲輪
二丁目８－22寿司栄総曲輪店横までに至る
市道区画街路第2801号線は、同順路の進行
方向の一方通行とする

130 終 日 自動車・
原付

 15

富山市総曲輪二丁目７－20藤ビル前から同
市総曲輪二丁目２－８富山第一銀行前まで
に至る市道区画街路第2803号線は、同順路
の進行方向の一方通行とする。

180 終 日 自動車・
原付

 17

富山市荒町５－７荒町証券横から同市総曲
輪二丁目５－１レストランくろ川横までに
至る市道区画街路第2805号線は、同順路の
進行方向の一方通向とする。

70 終 日 自動車・
原付

 18

富山市総曲輪二丁目２－８トミパーキング
角から同市荒町６－６富士ビル横までに至
る市道区画街路第2804号線は、同順路の進
行方向の一方通行とする。

170 終 日 自動車・
原付

 20

富山市総曲輪二丁目８寿司栄総曲輪店前か
ら同市総曲輪三丁目２－29化粧品ディオー
ル横までに至る市道区画街路第2807号線
は、同順路の進行方向の一方通行とする。

105 終 日 自動車・
原付

 21

富山市柳町一丁目３－19浜四津米穀店前か
ら同市柳町一丁目３－８上野帽子店前まで
に至る市道稲荷町北新町線は、同順路の進
行方向の一方通行とする。

100 終 日 自動車

 24

富山市舟橋南町11－14松川橋左岸から同市
桜橋通り４－32桜橋左岸までに至る市道区
画街路第1434号線、同第2012号線及び同第
2712号線は、同順路の進行方向の一方通行
とする。

1,050 終 日 自動車・
原付

  4  平成 22 年１月 15 日   富 山 県 報         号  外

 25

富山市本町11－５北酸横から同市桜木町１
－29明治生命ビル横までに至る市道区画街
路第2713号線は、同順路の進行方向の一方
通行とする。

280 終 日 自動車・
原付

 26

富山市新桜町５－１数井ビル前から同市新
桜町７－38富山市役所北西角までに至る市
道区画街路第2709号線は、同順路の進行方
向の一方通行とする。

170 終 日 自動車・
原付

 27

富山市新総曲輪４－18富山県民会館駐車場
北東角から同市新総曲輪４－７富山県議会
議事堂北西角までに至る市道区画街路第
2710号線は、同順路の進行方向の一方通行
とする。

260 終 日 自動車・
原付

 28

富山市内幸町３－16柳橋前から同市新総曲
輪２－15富山育英センター横までに至る市
道区画街路第2008号線は、同順路の進行方
向の一方通行とする。

250 終 日 自動車・
原付

 29

富山市安住町２－14北日本新聞社横から同
市舟橋北町１－11富山県総合庁舎前までに
至る市道は、同順路の進行方向の一方通行
とする。

400 終 日 自動車・
原付

 30

富山市新富町二丁目３－８観音湯前から同
市新富町一丁目３－５駅前プラザビル前ま
でに至る市道は、同順路の進行方向の一方
通行とする。

90 終 日 自動車・
原付

 31

富山市桜町二丁目２－29トゥエンティワン
ビル横から同市桜町二丁目２－７小杉ビル
横に至る市道は、同順路の進行方向の一方
通行とする。

80 終 日 自動車・
原付

 32

富山市新富町二丁目４－６布一酒店横から
同市桜町二丁目６－６中華料理大観園横ま
でに至る市道は、同順路の進行方向の一方
通行とする。

150 終 日 自動車・
原付

 37

富山市八人町１－５塚本食品店前から同市
八人町９－13先までに至る市道区画街路第
3305号線は、同順路の進行方向の一方通行
とする。

300 終 日 自動車・
原付

 38

富山市本町５－21北國銀行富山支店前から
同市八人町７－２三差路までに至る市道区
画街路第6328号線は、同順路の進行方向の
一方通行とする。

70 終 日 自動車・
原付

 39
富山市桜町一丁目17－15実りのかしら前か
ら同市桜町一丁目７－11先までに至る市道
は、同順路の進行方向の一方通行とする。

40 終 日 自動車・
原付

 41
富山市弥生町12－12先から同市弥生町12－
８五十島方前までに至る市道は、同順路の
進行方向の一方通行とする。

100 終 日 自動車・
原付

  平成 22 年１月 15 日     富 山 県 報        号  外  5

 46

富山市柳町二丁目３－13旭谷方前から同市
柳町三丁目７－22はんこ一風堂前までに至
る市道区画街路第3929号線は、同順路の進
行方向の一方通行とする。

125 終 日 自動車・
原付

 51

富山市総曲輪三丁目２－25ジェルバード前
から同市総曲輪三丁目４－１南東角までに
至る市道区画街路第2809号線は、同順路の
進行方向の一方通行とする。

265 22～11 自動車・原付

 52

富山市堤町通り一丁目３－２富山運輸ビル
横から同市南田町一丁目３－14今湊方横ま
でに至る市道区画街路第3502号線は、同順
路の進行方向の一方通行とする。

275 終 日 自動車・
原付

 53

富山市南新町１－14大浦方前から同市堤町
通り一丁目３－16富山ＹＭＣＡ前までに至
る市道区画街路第3504号線は、同順路の進
行方向の一方通行とする。

275 終 日 自動車・
原付

 58

富山市荒町２－21北陸銀行荒町支店前から
同市中央通り二丁目２－９高岡屋ビル前ま
でに至る市道区画街路第3414号線は、同順
路の進行方向の一方通行とする。

363 終 日 自動車・
原付

 59

富山市堤町通り一丁目１－15金山方前から
同市蛯町１－４舟崎ビル前までに至る市道
区画街路第3402号線は、同順路の進行方向
の一方通行とする。

310 終 日 自動車・
原付

 60

富山市白銀町５－１本田和風精進料理前か
ら同市豊川町２－３和風ダイニング釣HIDE
前までに至る市道区画街路第3410号線は、
同順路の進行方向の一方通行とする。

120 終 日 自動車・
原付

 61

富山市白銀町４－１高島方前から同市常盤
町５－11広瀬方前までに至る市道区画街路
第3405号線は、同順路の進行方向の一方通
行とする。

170 終 日 自動車・
原付

 62

富山市豊川町２－13コーヒー専科エイシュ
ウ前から同市白銀町５－20大島方前までに
至る市道区画街路第3413号線は、同順路の
進行方向の一方通行とする。

100 終 日 自動車・
原付

 63

富山市砂町２－６本田きもの教室前から同
市豊川町３－24佐竹自転車店前までに至る
市道区画街路第3408号線は、同順路の進
行方向の一方通行とする。

180 終 日 自動車・
原付

 64

富山市石倉町１－15居酒屋早苗前から同市
石倉町１－30今井商店前までに至る市道区
画街路第4011号線は、同順路の進行方向の
一方通行とする。

150 終 日 自動車・
原付

 65

富山市桜橋通り３－１富山電気ビル南角か
ら同市桜橋通り３－１北電ビル北東角まで
に至る市道区画街路第3303号線は、同順路
の進行方向の一方通行とする。

194 終 日 自動車・
原付

  6  平成 22 年１月 15 日   富 山 県 報         号  外

 66

富山市桜町二丁目４－２ＭＥＬ前から同市
桜町二丁目６－11先までに至る市道区画街
路第2003号線は、同順路の進行方向の一方
通行とする。

150 終 日 自動車・
原付

 67

富山市白銀町６－８水上方前から同市白銀
町６－１林方前までに至る市道区画街路第
3410号線は、同順路の進行方向の一方通行
とする。

75 終 日 自動車・
原付

 68

富山市高屋敷 816－13ビューティーハウス
イズミ前から同市高屋敷 845ゲロン美容室
前までに至る市道高原町13号線は、同順路
の進行方向の一方通行とする。

140  7～20 自動車・原付

 73

富山市本町10－７柿沢ビル前から同市桜木
町１－11佐藤工業前までに至る市道区画街
路第2715号線は、同順路の進行方向の一方
通行とする。

165 終 日 自動車・
原付

 74

富山市桜木町10－20㈲キャラ前から同市本
町９－14マツモト本町ビル前までに至る市
道区画街路第2717及び第2718号線は、同順
路の進行方向の一方通行とする。

250 終 日 自動車・
原付

 75

富山市本町７－７オキタビル前から同市総
曲輪一丁目５－24日生富山ビル南側前まで
に至る市道区画街路第2722号線は、同順路
の進行方向の一方通行とする。

250 終 日 自動車・
原付

 76

富山市桜木町３－18金茶寮前から同市総曲
輪一丁目８－７地鉄ニュー総曲輪ビル前ま
でに至る市道区画街路第2704及び第2723号
線は、同順路の進行方向の一方通行とす
る。

300 終 日 自動車・
原付

 77

富山市総曲輪一丁目６－14先から同市桜木
町１－11佐藤工業前までに至る市道区画街
路第2701号線は、同順路の進行方向の一方
通行とする。

300 終 日 自動車・
原付

 78

富山市総曲輪一丁目５－24日生富山ビル北
西角から同市総曲輪一丁目５－６第２三愛
ビル北東角までに至る市道区画街路第2721
号線は、同順路の進行方向の一方通行とす
る。

100 終 日 自動車・
原付

 79

富山市桜木町１－26柿沢方前から同市桜木
町10－10第１ホテル北東角までに至る市道
区画街路第2716号線は、同順路の進行方向
の一方通行とする。

100 終 日 自動車・
原付

 80

富山市総曲輪一丁目４－１サンライトビル
前から同市総曲輪一丁目２－13前までに至
る市道区画街路第2720号線は、同順路の進
行方向の一方通行とする。

100 終 日 自動車・
原付

 81

富山市総曲輪一丁目３－13国際ビル前から
同市桜木町３－11旅舘奥田屋前までに至る
市道区画街路第2705及び第2706号線は、同
順路の進行方向の一方通行とする。

300 終 日 自動車・
原付

  平成 22 年１月 15 日     富 山 県 報        号  外  7

 82

富山市桜木町９－15鶴山ビル前から同市桜
木町９－３竹政ビル前までに至る市道区画
街路第2702号線は、同順路の進行方向の一
方通行とする。

120 終 日 自動車・
原付

 83

富山市桜木町５－10寺島方前から同市本町
10－４㈱中部設計前までに至る市道区画街
路第2714号線は、同順路の進行方向の一方
通行とする。

90 終 日 自動車・
原付

 84

富山市総曲輪一丁目２－20桜木町センター
ビル前から同市総曲輪一丁目２－13ザ・ロ
イヤルビル前までに至る市道区画街路第
2719号線は、同順路の進行方向の一方通行
とする。

100 終 日 自動車・
原付

 87

富山市新富町一丁目４－６ますずし青山総
本舗前から同市宝町一丁目４－３ファイブ
ワンビル前までに至る市道区画街路第1304
号線は、同順路の進行方向の一方通行とす
る。

60 終 日 自動車・
原付

 88

富山市宝町一丁目６－25ベルソフィア前か
ら同市宝町一丁目６－17ビブレ10前までに
至る市道区画街路第1304号線は、同順路の
進行方向の一方通行とする。

70 終 日 自動車・
原付

 89

富山市新富町一丁目４－17赤ちゃん前から
同市新富町一丁目４－11富山糧穀㈱前まで
に至る市道区画街路第1305号線は、同順路
の進行方向の一方通行とする。

60 終 日 自動車・
原付

 90

富山市新富町一丁目５－８田中美容院駐車
場前から同市宝町一丁目７－19プルミエタ
カラ前までに至る市道区画街路第1305号線
は、同順路の進行方向の一方通行とする。

70 終 日 自動車・
原付

 91

富山市新富町二丁目１－４三和パーキング
ビル前から同市新富町一丁目１－１関原方
前までに至る市道区画街路第1303号線は、
同順路の進行方向の一方通行とする。

40 終 日 自動車・
原付

 92

富山市宝町一丁目６－17ビフレ10前から同
市新富町一丁目５－８田中美容院駐車場前
までに至る市道区画街路は、同順路の進行
方向の一方通行とする。

60 終 日 自動車・
原付

 93

富山市宝町一丁目６－17ビフレ10前から富
山市宝町一丁目６－５富山駅前川口駐車場
前までに至る市道区画街路第1303号線は、
同順路の進行方向の一方通行とする。

60 終 日 自動車・
原付

 96

富山市堀川小泉町 858吉川方前から同市大
町２区 326－６作内方前までに至る市道堀
川小泉町２号線は、同順路の進行方向の一
方通行とする

55 終 日 自動車・
原付

 97

富山市大町２区 308－14カラオケスナック
みゆき前から同市大町２区 304－３黒瀬方
前までに至る市道堀川小泉町２号線は、同
順路の進行方向の一方通行とする

85 終 日 自動車・
原付

  8  平成 22 年１月 15 日   富 山 県 報         号  外

 98

富山市大町２区 287－５前田方前から同市
大町２区 282電脳ジャンキー前までに至る
市道堀川小泉町２号線は、同順路の進行方
向の一方通行とする

55 終 日 自動車・
原付

 99

富山市大町２区 304－３黒瀬方前から同市
大町２区 304－１高尾方前までに至る市道
大町６号線は、同順路の進行方向の一方通
行とする。

50 終 日 自動車・
原付

 100

富山市大町２区 376－６作内方前から富山
市大町２区 301扇谷鮮魚店前までに至る市
道大町６号線は、同順路の進行方向の一方
通行とする。

50 終 日 自動車・
原付

 101
富山市大町２区 206先から同市大町２区
 208までに至る市道大町８号線は、同順路
の進行方向の一方通行とする。

50 終 日 自動車・
原付

 102

富山市大町２区 287伊井ビル前から同市大
町２区 287－５前田方前までに至る市道大
町８号線は、同順路の進行方向の一方通行
とする。

50 終 日 自動車・
原付

 103

富山市大町２区 217居酒屋たにぐち前から
同大町２区 282－９吉田方前を経て、同堀
川小泉町２区 857－６長崎方前までに至る
市道大町４号線及び市道太郎丸南富山駅線
は、同順路の進行方向の一方通行とする。

300 終 日 自動車・
原付

 105

富山市新庄町一丁目18－１先から同市新庄
町一丁目18－23常川酒店前までに至る市道
新庄新町線は、同順路の進行方向の一方通
行とする。

90 終 日 自動車・
原付

 106

富山市安野屋町一丁目９－１富山大橋東詰
から同市布瀬町一丁目１－44城南会磯部サ
クラ寮西側までに至る神通川右岸堤防上
は、同順路の進行方向の一方通行とする。

940 終 日 自動車・
原付

 107

富山市一番町３－19白木屋前から同市上本
町９－３東洋ビル前までに至る市道区画街
路第2907号線は、同順路の進行方向の一方
通行とする。

300 終 日 自動車・
原付

 108

富山市上本町７－２スクール・エー前から
同市山王町５－31富山サイクル佐伯前まで
に至る市道区画街路第2908号線は、同順路
の進行方向の一方通行とする。

300 終 日 自動車・
原付

 118

富山市新総曲輪３－１ＮＨＫ富山会館横か
ら同市新総曲輪２－21富山農協会館北西角
までに至る市道は、同順路の進行方向の一
方通行とする。

100 終 日 自動車・
原付

  平成 22 年１月 15 日     富 山 県 報        号  外  9

 119

富山市鹿島町二丁目４－２笹倉方前から同
市土居原町３－14大沢雑貨店前までに至る
市道区画街路第1604号線は、同順路の進行
方向の一方通行とする。

225 終 日 自動車・
原付

 120

富山市桃井町二丁目４－18山崎方前から同
市桃井町一丁目２－１吉岡ビル前までに至
る市道区画街路第1605号線は、同順路の進
行方向の一方通行とする。

225 終 日 自動車・
原付

 121

富山市石倉町２－１黒田方前から同市石倉
町２－11先までに至る市道区画街路第4012
号線は、同順路の進行方向の一方通行とす
る。

120 終 日 自動車・
原付

 122

富山市中市二丁目10－５山室小学校北西角
から同市中市二丁目１－31富山ヤクルト販
売㈱不二越センター前までに至る市道中市
中川原線は、同順路の進行方向の一方通行
とする。

390 終 日 自動車・
原付

 123

富山市不二越町18－27佐伯方前から同市不
二越町16－31高田方前までに至る市道中市
不二越線は、同順路の進行方向の一方通行
とする。

150 終 日 自動車・
原付

 125

富山市常盤町１－13女川美容院前から同市
姥町４－１パンダビル前までに至る市道区
画街路第3401号線は、同順路の進行方向の
一方通行とする。

100 終 日 自動車・
原付

 126

富山市安野屋町二丁目５－１山田方前から
同市安野屋町三丁目４－18吉田アパート前
までに至る市道区画街路第 905号線は、同
順路の進行方向の一方通行とする。

220 終 日 自動車・
原付

 127

富山市本町１先桜橋右岸から同市今木町１
－１先今木橋左岸までに至る市道区画街路
第3319号線は、同順路の進行方向の一方通
行とする。

90 終 日 自動車・
原付

 128

富山市今木町１－１今木橋左岸から同市新
川原町１－４先小島橋左岸までに至る市道
区画街路第3315号線は、同順路の進行方向
の一方通行とする。

155 終 日 自動車・
原付

 129

富山市今木町３－７先から同市本町１－14
洋光不動産前までに至る市道区画街路第
3320号線は、同順路の進行方向の一方通行
とする。

172 終 日 自動車・
原付

 130

富山市新川原町２－７岡本方前から同市今
木町５－30上田方までに至る市道区画街路
3322号線は、同順路の進行方向の一方通行
とする。

99 終 日 自動車・
原付

 131

富山市本町３－１朝内化粧品店前から同市
新川原町２－12笠井方前までに至る市道区
画街路3325号線は、同順路の進行方向の
一方通行とする

220 終 日 自動車・
原付

  10  平成 22 年１月 15 日   富 山 県 報         号  外

 132

富山市新川原町４－６針原方前から同市八
人町５－17八人町公民館前までに至る市道
区画街路第3327号線は、同順路の進行方向
の一方通行とする。

130 終 日 自動車・
原付

 133

富山市八人町５－17八人町小学校ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ
南西角から同市日之出町２－６長江蒲鉾店
までに至る市道区画街路第3330号線は、同
順路の進行方向の一方通行とする。

100 終 日 自動車・
原付

 134

富山市八人町９－11瀬戸第一ビル前から同
市日之出町１－１吉野板金前までに至る市
道区画街路第3306号線は、同順路の進行方
向の一方通行とする

50 終 日 自動車・
原付

 135

富山市日之出町４－11島田方前から同市日
之出町５－１御福方前までに至る市道区画
街路第3311号線は、同順路の進行方向の一
方通行とする。

87 終 日 自動車・
原付

 136

富山市小島町７－14トーシー・エンジェル
㈲前から同市新川原町５－２新村木材店前
までに至る市道区画街路第3312号線は、同
順路の進行方向の一方通行とする。

153 終 日 自動車・
原付

 137

富山市小島町８－15松井ガラスビル西側角
から同市小島町６－２草野方前までに至る
市道区画街路第3314号線は、同順路の進行
方向の一方通行とする。

130 終 日 自動車・
原付

 138

富山市小島町５－５小杉方前から同市小島
町８－15松井ガラスビル東側角前までに至
る市道区画街路3315号線は、同順路の進行
方向の一方通行とする。

137 終 日 自動車・
原付

 139

富山市小島町４－４つるや食堂前から同市
小島町１－23先小島町左岸前までに至る市
道区画街路第3315号線は、同順路の進行方
向の一方通行とする。

200 終 日 自動車・
原付

 140

富山市北新町二丁目１－17富山建物ビル前
から同市北新町二丁目１－１先までに至る
市道区画街路第3316号線は、同順路の進行
方向の一方通行とする。

137 終 日 自動車・
原付

 141

富山市東田地方町一丁目６－28伊藤方前今
木橋右岸から同市北新町一丁目３－１㈱大
阪屋ショップ北新町店先花見橋右岸までに
至る市道区画街路第3316号線は、同順路の
進行方向の一方通行とする。

347 終 日 自動車・
原付

 142

富山市東田地方町一丁目６－28伊藤方前今
木橋右岸から同市東田地方町一丁目２－13
関電ビル前までに至る市道区画街路第3318
号線は、同順路の進行方向の一方通行とす
る。

266 終 日 自動車・
原付

 143

富山市東田地方町１丁目１－１北陸電気工
事㈱先宮下橋右岸から同市東田地方町１丁
目１－30ＮＴＴ富山東田地方ビル先今木橋
右岸までに至る市道区画街路第3304号線
は、同順路の進行方向の一方通行とする。

132 終 日 自動車・
原付

  平成 22 年１月 15 日     富 山 県 報        号  外  11

 144

富山市千歳町二丁目13－２㈱廣済堂富山情
報センター前から同市千歳町二丁目９－５
㈱富山システムサービス前までに至る市道
区画街路第3205号線は、同順路の進行方向
の一方通行とする。

90 終 日 自動車・
原付

 145

富山市千歳町一丁目２－７富山県教育会館
先千歳橋左岸から同市千歳町一丁目６－15
サークルＫ千歳町店先宮下橋左岸までに至
る市道区画街路第3204号線は、同順路の進
行方向の一方通行とする。

104 終 日 自動車・
原付

 146

富山市桜橋通り２－25富山第一生命ビル東
南角から同市桜橋通り２－25富山第一生命
ビル東北角までに至る市道区画街路第3201
号線は、同順路の進行方向の一方通行とす
る。

50 終 日 自動車・
原付

 147

富山市桜橋通り１－18住友生命富山ビル東
北角から同市桜橋通り２－25富山第一生命
ビル東北角までに至る市道区画街路第3201
号線は、同順路の進行方向の一方通行とす
る。

110 終 日 自動車・
原付

 148

富山市千歳町一丁目３－１パレブラン高志
会館南西角から同市千歳町一丁目４－１富
山県薬業会館横までに至る市道区画街路第
3202号線は、同順路の進行方向の一方通行
とする。

88 終 日 自動車・
原付

 149

富山市千歳町一丁目５－１富山県教育記念
館南西角から同市千歳町一丁目６－15サー
クルＫ千歳町店先までに至る市道区画街路
第3202号線は、同順路の進行方向の一方通
行とする。

117 終 日 自動車・
原付

 150

富山市桜橋通り５－13興銀ビル南西角から
同市新桜町２－10富士ビル前までに至る市
道区画街路第2604号線は、同順路の進行方
向の一方通行とする。

60 終 日 自動車・
原付

 151

富山市新桜町６－１産経新聞社富山支局前
から同市新桜町５－13ハッピー食堂前まで
に至る市道区画街路第2708号線は、同順路
の進行方向の一方通行とする。

171 終 日 自動車・
原付

 152

富山市桜町一丁目６－16理容クロタキ前か
ら同市桜町一丁目３－８桜町ビル前までに
至る市道区画街路第2602号線は、同順路の
進行方向の一方通行とする。

133 終 日 自動車・
原付

 153

富山市桜町一丁目４－14つくし先から同市
桜町一丁目６－４日本料理五万石本店前ま
でに至る市道区画街路第2605号線は、同順
路の進行方向の一方通行とする。

130 終 日 自動車・
原付

 154

富山市桜町一丁目４－19Ａ・Ｎビル前から
同市桜町一丁目４－９東横インＪｒ 富山駅
前東角までに至る市道区画街路第2601号線
は、同順路の進行方向の一方通行とする。

93 終 日 自動車・
原付

 155

富山市桜町二丁目１－１アミューズ新桜ビ
ル㈱北東角から同市桜町二丁目１－１アミ
ューズ新桜ビル㈱北西角までに至る市道区
画街路第1902号線は、同順路の進行方向の
一方通行とする。

50 終 日 自動車・
原付

  12  平成 22 年１月 15 日   富 山 県 報         号  外

 156

富山市新桜町７－38富山市役所南東角から
同市新桜町７－38富山市役所北東角までに
至る市道区画街路第2703号線は、同順路の
進行方向の一方通行とする。

140 終 日 自動車・
原付

 157

富山市新桜町５－８加藤方前から同市新桜
町10－14ローレルコート松川・桜橋前まで
に至る市道区画街路第2707号線は、同順路
の進行方向の一方通行とする。

157 終 日 自動車・
原付

 158

富山市向川原町１－２富山信用金庫向川原
支店横から同市向川原町４－14月極駐車場
前までに至る市道区画街路第3409号線は、
同順路の進行方向の一方通行とする。

131 終 日 自動車・
原付

 159

富山市白銀町２－１システムパーク白銀町
駐車場前から同市常盤町２－14中央通りパ
ークイン横までに至る市道区画街路第3403
号線は、同順路の進行方向の一方通行とす
る。

190 終 日 自動車・
原付

 160

富山市宝町通り一丁目２－10サンケイ工業
前から同市室町通り一丁目１－32富山信用
金庫前までに至る市道区画街路第3506号線
は、同順路の進行方向の一方通行とする。

210 終 日 自動車・
原付

 161

富山市五番町１－28北山方前から同市五番
町３－９むろき呉服店横までに至る市道区
画街路第3507号線は、同順路の進行方向の
一方通行とする。

220 終 日 自動車・
原付

 163

富山市五番町８－１藤井方前から同市梅沢
町三丁目４－10極楽寺横までに至る市道区
画街路第3613号線は、同順路の進行方向の
一方通行とする。

120 終 日 自動車・
原付

 164

富山市梅沢町三丁目15－15蓮花寺横から同
市梅沢町三丁目13－１大浦方前までに至る
市道区画街路第3613号線は、同順路の進行
方向の一方通行とする。

144 終 日 自動車・
原付

 165

富山市五番町３－13紺道方前から同市五番
町３－24大鳥建材㈱までに至る市道区画街
路第3509号線は、同順路の進行方向の一方
通行とする。

100 終 日 自動車・
原付

 166

富山市南田町一丁目４－４竹本家具店前か
ら同市梅沢町一丁目２－10駐車場までに至
る市道区画街路第3605号線は、同順路の進
行方向の一方通行とする。

125 終 日 自動車・
原付

 167

富山市梅沢町二丁目８－11梅沢町公民館前
から同市梅沢町一丁目６－１先までに至る
市道区画街路第3605号線は、同順路の進行
方向の一方通行とする。

161 終 日 自動車・
原付

 168

富山市梅沢町二丁目８－17中村方前から同
市南田町一丁目４－１富田方前までに至る
市道区画街路第3603号線は、同順路の進行
方向の一方通行とする。

294 終 日 自動車・
原付

  平成 22 年１月 15 日     富 山 県 報        号  外  13

 169

富山市南田町一丁目５－３駐車場横から同
市南田町二丁目１－７セサミ南田前までに
至る市道区画街路第3601号線は、同順路の
進行方向の一方通行とする。

140 終 日 自動車・
原付

 170

富山市南田町二丁目６－16先から同市南田
町二丁目５－２フレンドリーショップうし
じま前までに至る市道区画街路第3601号線
は、同順路の進行方向の一方通行とする。

148 終 日 自動車・
原付

 171

富山市総曲輪三丁目３－１シェルバード秋
吉総曲輪店前から同市総曲輪二丁目７－20
藤ビル前までに至る市道区画街路第2808号
線は、同順路の進行方向の一方通行とす
る。

70 終 日 自動車・
原付

 172

富山市総曲輪四丁目４－１アームストロン
グ青葉幼稚園前から同市総曲輪四丁目４－
７旧総曲輪小学校北東角までに至る市道区
画街路第2107号線は、同順路の進行方向の
一方通行とする。

135 終 日 自動車・
原付

 173

富山市大手町６－14市民プラザ南西角から
同市総曲輪四丁目４－７旧総曲輪小学校南
東角までに至る市道区画街路第2901号線
は、同順路の進行方向の一方通行とする。

25 終 日 自動車・
原付

 174

富山市荒町３－３大和証券富山支店前から
同市総曲輪二丁目６－11真田ビルまでに至
る市道区画街路第2806号線は、同順路の進
行方向の一方通行とする。

71 終 日 自動車・
原付

 175

富山市西町７－１山木仏具店前から同市山
王町２－16㈱ヒューマンサポート前までに
至る市道区画街路第2901号線は、同順路の
進行方向の一方通行とする。

150 終 日 自動車・
原付

 176

富山市星井町一丁目１－８山口方前から同
市山王町５－４島方横までに至る市道区画
街路第2901号線は、同順路の進行方向の一
方通行とする。

130 終 日 自動車・
原付

 177

富山市一番町４－15ダイヤパレスアクシス
一番町前から同市西四十物町３－18グリー
ンコート野の花前までに至る市道区画街路
第2305号線は、同順路の進行方向の一方通
行とする。

272 終 日 自動車・
原付

 178

富山市西山王町７－20太田方前から同市千
石町一丁目２－12先までに至る市道区画街
路第2306号線は、同順路の進行方向の一方
通行とする。

276 終 日 自動車・
原付

 179

富山市星井町三丁目２－９広瀬建具店前か
ら同市星井町一丁目４－７高安方前までに
至る市道区画街路第3004号線は、同順路の
進行方向の一方通行とする。

274 終 日 自動車・
原付

 181

富山市西町３－６高野紙店前から同市総曲
輪三丁目４－24永森商事㈱前までに至る市
道区画街路第2803号線は、同順路の進行方
向の一方通行とする。

105 22～11 自動車・原付

  14  平成 22 年１月 15 日   富 山 県 報         号  外

 182

富山市向新庄 200－16㈱ＯＫワールド前か
ら同市向新庄 200－19長田方前までに至る
市道荏原３号線は、同順路の進行方向の一
方通行とする。

50 22～11 自動車・原付

 183

富山市粟島町二丁目４－６杉本方横から同
市粟島町三丁目８－17松永方横までに至る
市道豊田住宅粟島線は、同順路の進行方向
の一方通行とする。

220 終 日 自動車・
原付

 184

富山市粟島町一丁目字外 400歩割先から
同市粟島町一丁目字半反東割６－１先まで
に至る一般国道８号地下10番ボックス内
は、同順路の進行方向の一方通行とする。

30 終 日 自動車・
原付

 192

富山市千歳町一丁目１－37㈱ケイエヌビィ
・イー千歳町月極駐車場南東角から同市赤
江町７－14先ＪＲ西日本ガード下までに至
る市道区画街路第 503号線は、同順路の進
行方向の一方通行とする。

190 終 日 自動車・
原付

 193

富山市稲荷元町二丁目２－９ペルレ平安西
角から同市稲荷元町二丁目２－９ペルレ平
安東角までに至る市道区画街路第4507号線
は、同順路の進行方向の一方通行とする。

55 終 日 自動車・
原付

 194

富山市稲荷元町二丁目９－12井沢方前から
同市稲荷元町二丁目９－28光善寺横までに
至る市道区画街路第4610号線は、同順路の
進行方向の一方通行とする。

120 終 日 自動車・
原付

 195

富山市稲荷元町二丁目11－43アピア駐車場
西南角横から同市稲荷元町二丁目12－16慶
野方前までに至る市道区画街路第4512号線
は、同順路の進行方向の一方通行とする。

80 終 日 自動車・
原付

 196

富山市稲荷元町三丁目２－９見角方前から
富山市稲荷元町三丁目１－20大西接骨院前
までに至る市道区画街路第4513号線は、同
順路の進行方向の一方通行とする。

80 終 日 自動車・
原付

 197

富山市稲荷町三丁目５－２袋谷方横から富
山市稲荷町三丁目５－10河上金物店倉庫横
までに至る市道区画街路第4506号線は、同
順路の進行方向の一方通行とする。

50 終 日 自動車・
原付

 198

富山市舘出町二丁目４－６河上金物店南東
角から同市舘出町二丁目４－６河上金物店
北東角までに至る市道区画街路第5104号線
は、同順路の進行方向の一方通行とする。

50 終 日 自動車・
原付

 199

富山市舘出町二丁目３－10岩瀬自動車板金
前から同市舘出町二丁目４－23駐車場まで
に至る市道区画街路第5102号線は、同順路
の進行方向の一方通行とする。

50 終 日 自動車・
原付

 200

富山市大泉北町２－３大泉北月極駐車場前
から同市大泉北町９－14先法蓮寺橋左岸橋
詰までに至る市道大泉17号線は、同順路の
進行方向の一方通行とする。

210 終 日 自動車・
原付

  平成 22 年１月 15 日     富 山 県 報        号  外  15

 201

富山市大泉東町一丁目７－20長谷田方横か
ら同市大泉東町一丁目２－２中山方前まで
に至る市道大泉21号線は、同順路の進行方
向の一方通行とする。

210 終 日 自動車・
原付

 202

富山市大泉中町４－15大泉急便センター前
から同市大泉中町３－６寿し義前までに至
る県道中番富山線は、同順路の進行方向の
一方通行とする。

140 終 日 自動車・
原付

 203

富山市大泉東町一丁目12－２㈲ヤマモトカ
ンポー前から同市大泉東町一丁目12－23田
中方前までに至る市道大泉80号線は、同順
路の進行方向の一方通行とする。

140 終 日 自動車・
原付

 204

富山市大泉中町９－10山田方前から同市大
泉中町12いたち橋左岸橋詰までに至る県道
三室荒屋富山線は、同順路の進行方向の一
方通行とする。

260 終 日 自動車・
原付

 205

富山市大泉東町二丁目10－９いたち橋右岸
橋詰から同市大泉東町１－６中大泉橋右岸
橋詰に至る市道大泉80号線は、同順路の進
行方向の一方通行とする。

260 終 日 自動車・
原付

 206

富山市大泉東町二丁目15－21坂上方前から
同市大泉東町14－18イースト大泉先までに
至る市道大泉36号線は、同順路の進行方向
の一方通行とする。

150 終 日 自動車・
原付

 207

富山市大泉東町二丁目16－４先から同市大
泉東町二丁目16－13栗山方前までに至る市
道大泉83号線は、同順路の進行方向の一方
通行とする。

70 終 日 自動車・
原付

 209

富山市安住町７－１富山県建築設計会館前
から同市安住町６－12あずみハイツ横まで
に至る市道区画街路第1412号線は、同順路
の進行方向の一方通行とする。

150 終 日 自動車・
原付

 210

富山市丸の内一丁目８－７余川ビルから同
市丸の内一丁目５－13丸の内合同庁舎南西
角までに至る市道区画街路第1441号線は、
同順路の進行方向の一方通行とする。

60 終 日 自動車・
原付

 213

富山市手屋 151－３一般国道８号手屋交差
点東側から同市一本木 298－２常願寺川左
岸河川管理道路交差点までに至る一般国道
８号側道（北側）は、同順路の進行方向の
一方通行とする。

350 終 日 自動車・
原付

 214

富山市一本木 294－１常願寺川左岸河川管
理道路交差点から同市手屋 227－４手屋交
差点東側までに至る一般国道８号側道（南
側）は、同順路の進行方向の一方通行とす
る。

350 終 日 自動車・
原付

 228

富山市上袋 100－１アピア富山店北西角か
ら同市上袋 100－１アピア富山店北東角ま
でに至る市道掛尾17号線は、同順路の進行
方向の一方通行とする。

250 終 日 自動車・
原付

  16  平成 22 年１月 15 日   富 山 県 報         号  外

別表第３ 追越しのための右側部分はみだし通行の禁止

 黒部市の項第７号の次に次の１号を加える。

 8 新川広域 農道

黒部市宮野10
 宮野運動公園前交差点から
同  枕野 400－１
 枕野交差点まで

2,600 終日

 砺波市の項第17号の次に次の１号を加える。

 18
県道
富山戸出
小矢部線

砺波市高波1010
 竿田方前から
同  高波1298
 西嶋方前まで

730 終日

 高岡市砺波市の項第１号を次のように改める。

 １  削        除

普通自転車の歩道通行

 別表第４ 普通自転車の歩道通行（法第63条の４第１項）の別表名を別表第４

⑴普通自転車の歩道通行可に改め、普通自転車の歩道通行部分 (法第63条の４第２

項）を別表第４ ⑵普通自転車の歩道通行部分の指定のとおり定める。

別表第４ ⑵普通自転車の歩道通行部分の指定

市町村名 番号 路線名 歩道の指定区間 両側片
側の別

距離
(メート
ル)

制限時間 備考

富山市 1
市道
牛島蜷川
線

富山市芝園町三丁目１－26
 芝園小学校・芝園中学校南
 東角から
同  安野屋町一丁目１－41
 旧安野屋小学校南東角まで

片側
(西側) 350 終日

  平成22年１月15日印刷発行       （小口１枚につき36円75銭 消費税含）
           発 行 所 富   山   県（郵便番号930―8501）
           印 刷 所 有限会社 立 山 印 刷 工 業
                     富山市神通本町１－５－13
                       電話富山 441―8189番